
İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜMÜZ NECATİ AKKURT OKUL 
ÖNCESİ EĞİTİM ŞENLİKLERİNDE ÇADIRIMIZI ZİYARET ETTİ

14/05/2018 Pazar-
tesi günü ilimizde dü-
zenlenen Okul Öncesi 
Eğitim Şenliklerine 
23 Nisan İlkokulu ile 
mandala atölyesiyle 
katıldık. Şenlik alanı-
nı gezen İl Milli Eği-
tim Müdürü Necati 
AKKKURT çadırımızı 
ziyaret ederek, atölye-
de etkinlik yapan ço-
cuklarla sohbet etti. 
Kendilerine, 23 Nisan 
İlkokulu personelleri-
ne ve emeği geçen her-
kese teşekkür ediyo-
ruz.

OKULUMUZ TEMİZ OKUL , SAĞLIKLI OKUL 
PROJESİ KAPSAMINDA "BEYAZ BAYRAK" ALDI

Milli Eğitim Bakanlığı ve Sağlık Bakanlığı arasında yapılan protokol uyarınca 2006 
yılından itibaren uygulamaya konulan Temiz Okul , Sağlıklı Okul Projesi kapsamın-
da okulumuz "Beyaz Bayrak" almaya hak kazandı. Nurettin Canikli Anadolu İmam 
Hatip Lisesinde yapılan törende Sayın Valimiz Harun SARIFAKIOĞULLARI tarafından 
beyaz bayrağımız verildi. Emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz.

" KARAYOLU TRAFİK HAFTASI ETKİNLİKLERİ " KAPSAMINDA 
YAPILAN  ŞİİR YARIŞMASINDA DERECE ALDIK

Karayolu Trafik Haftası Et-
kinlikleri kapsamında yapı-
lan şiir yarışmasında 7/A sı-
nıfı öğrencimiz Seher YILDIZ 
il birincisi, 8/A sınıf öğrenci-
miz Pervin KARATAŞ il üçün-
cüsü oldu. Öğrencilerimi-
ze, Giresun İl Emniyet Mü-
dürlüğünce yapılan tören-
le çeşitli hediyeler verildi. 

Öğrencilerimize, ailesi-
ne ve öğrencilerimizi bu ya-
rışmaya hazırlayan Türkçe 
Öğ ret me ni miz Havva 
Semra ÖCAL’a teşekkür edi-
yor; öğrencilerimizin başa-
rılarının devamını diliyoruz. 
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" Fetih-Fatih " Konulu Yarışmada 
   İl Üçüncüsü Olduk “Fetih-Fatih” konulu şiir yarışmasın-

da 8/A sınıfı öğrencimiz Gaye APAYDIN 
il üçüncüsü oldu.

“İstanbul’un Fethinin 565. Yıldönü-
mü” kutlamaları kapsamında yapılan 
“Fetih-Fatih” konulu şiir yarışmasında 
okulumuz 8/A sınıfı öğrencisi Gaye 
Apaydın il üçüncüsü oldu. Öğrencimi-
ze ödülü İl Milli Eğitim Müdürümüz Ne-
cati AKKURT tarafından, Giresun Bele-
diyesi Vahit Sütlaş Konferans Salonun-
da yapılan 29 Mayıs Fetih Günü Prog-
ramında verildi. Öğrencimize, ailesi-
ne ve öğrencimizi bu yarışmaya hazır-
layan Türkçe Öğretmenimiz Havva 
Semra ÖCAL’a teşekkür ediyor; öğren-
cimizin başarılarının devamını diliyo-
ruz.

" Karayolu Trafik Haftası Etkinlikleri " şiir 
yarışmasında il birincisi ve il üçüncüsü olduk.
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2017-2018 EĞİTİM ÖĞRETİM YILINDA 
BOZTEKKE İLKOKULU VE ORTAOKULU

Cumhuriyet döneminde köyümüze okul 1936 yılında yapılmıştır. O yıllarda şartlara uygun olarak inşa edilen okulumuz, yıllar geçtikçe ihtiyaca cevap ve-
remez olmuş ve 1970 yılına gelindiğinde tek katlı betonarme bir bina okul binası olarak hizmete açılmıştır.1973 yılına kadar tek kat olarak hizmet veren oku-
lumuza 1973 yılında bir kat daha eklenmiş ve 2000 yılına kadar bugünkü şekliyle hizmet vermiştir.

2000 yılında büyük ölçüde köy sakinlerinin yardımıyla ikinci ek binamız yapılmıştır.2000-2001 Eğitim öğretim yılından itibaren birinci kademe ana bina, 
ikinci kademe ek binamızda ve okul öncesi de diğer ek binamızda olmak üzere toplam 9 derslikte eğitim öğretime devam edilmektedir.

Okulumuzda 1 Müdür, 2 Müdür Yardımcısı,4 Sınıf Öğretmeni, 1 Okul Öncesi Öğretmeni, 8 Branş Öğretmeni ve 1 Yardımcı Personel olmak üzere toplam 17 
kadrolu personel görev yapmaktadır.

Okul Bahçemizi renklendirdik. Öğrencilerimizin görsel ze-
kalarını, farklı düşünme becerilerini geliştirmek, eğlenerek 
öğrenmelerine yardımcı olmak,derslerde başarılarını artır-

mak amaçlanmıştır.
 Bu çalışmayı yapan Beden Eğitimi Öğretmenimiz Dilek 

ÇALCALI´ ya ve emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz.

MERKEZ BOZTEKKE KÖYÜ HAKKINDA GENEL BİLGİLER
Köyümüz eski bir yerleşim yeridir. Giresun ilinin batısında yer almakta olup, doğu-

sunda Büyük Güre, batısında Küçük Güre dereleri, kuzeyinde Gaziler ve Güre Mahal-
lesi güneyinde ise Darıköyü bulunmaktadır. 

Köyümüzün yazılı bir tarihçesi olmamakla beraber yapılan araştırmalarda köyü-
müzün Osmanlı öncesinde de yerleşim yeri olduğu ve yerel halkın yanında Kafkaslar-
dan gelip yerleşmiş Müslümanların da bulunduğu (Abazoğulları, Ekşioğlulları) bilin-
mektedir. 1461 Trabzon Rum İmparatorluğunun fethinden sonra köyümüze yerleşim 
artmış ve Katırcıoğulları, Kumaşoğulları, Koloğulları gibi sülaleler gelip yerleşmişlerdir. 
Köyümüz Merkez Cami’nin yapım tarihi 1462 olarak bilinmekte ve 18 hanenin ikamet 
ettiği Osmanlı tahrir defterlerinden anlaşılmaktadır.

Köyümüz Cumhuriyetten önce geniş bir alana yayılmakta iken Darıköy ve Alınca 
köyü ayrılmış ve müstakil muhtarlık olmuş. Daha sonra Güre Mahallesi ayrılmış ve bu-
günkü sınırlan oluşmuştur.

1609-1610 yıllarında Giresun’da ikamet etmekte olan ve halen adına Giresun 
merkezde cami ve mahalle bulunan Şeyh Keramettin Hazretleri köyümüze gelerek 
yerleşmiş, vefatındân sonra burada adına yapılan türbede metfun bulunmaktadır.

Köyümüzde cumhuriyetten önce medrese bulunmakta eğitim ve öğretim yapıl-
makta iken 1936 yılında ilk okul yapılmış ve halen 8 yıllık ilköğretim okulu olarak hizmet 
vermektedir. Aynca köyümüzde ana sınıfı da bulunmaktadır.Okulumuzda taşıma sis-
temi olup Yaykınlık köyü,Darıköy ve bağlı mahallelerimizden taşıma yapılmakta-
dır.Okulumuzda, idareciler dahil 17 öğretmen ve 1 hizmetli ile 109 öğrenciye eğitim 
ve öğretim verilmektedir.

Köyümüzden yetişmiş siyasetçiler ve çeşitli bürokratlar bulunmakta eski Milli Sa-
vunma,Tarım ve Ulaştırma Bakanı Mehmet İZMEN 1964-1973 arası ve 1954-1960 
arası Abdullah.İzmen milletvekilliği yapmışlardır.Bunun yanında kaymakam,mühen-
dis,doktor,öğretim görevlisi gibi çeşitli bürokratlar yetişmiştir. 

Köyümüzün şehir merkezine uzaklığı 8 km. olup yaklaşık 10000 dönüm araziye sa-
hiptir, bunun 1500 dönümü koruluk ve çalılık geri kalan kısmı fındık ve sebze tarımı ya-
pılan alanlardır.

Köyümüz tarımla geçimini sağlamakta olup fındık ana ürünümüzdür. Bunun ya-
nında sebzecilik yapılmaktadır. Son yıllarda sera üretimi de başlamıştır. Kısmen hay-
vancılık da yapılmaktadır. İlimize has tüm yerli meyveler köyümüzde yetiştirilmekte-
dir.Yaklaşık 350 büyükbaş, 300 civarında küçükbaş ve kümes hayvanları da bulun-
maktadır.

Köyümüzde 250 civarında emekli bulunmaktadır. Köyümüz insanlarının bir kısmı 
esnaflık yapmakta olup ağırlıklı olarak oto tamirçiliği işi ile uğraşmaktadır.

Köyümüz: 535 hane olup daimi ikamet eden 335 hane yaklaşık 1100 civarında 
nüfusumuz bulunmaktadır. Bu yaz aylarında 3000’i bulmaktadır .Yaklaşık 780 seçme-
nimiz bulunmaktadır.

Köyümüzün 6 mahallesi olup bunlar Camiyanı Mah. Çataltepe Mah. Ayaroğlu 
Mah. Kaleyanı Mah. Koloğlu ve Kumaşoğlu Mahalleleri’dir.

Toplam 30 km yolumuz olup 6 km’si ana yol diğerleri mahalle ana yolları olup 
buna ara yollar dahil değildir. Köy yolumuz asvalt, mahalle yollarımızın büyük bir kısmı 
beton olup yapılması gereken stabilize yollarımız halen mevcuttur.

Köyümüzde 4 adet cami bulunmakta bu camilerimizde kadrolu imamlarımız 
görev yapmaktadır.Merkez Cami, Çataltepe, Ayaroğlu ve Koloğlu Camileri’dir.

Köyümüzün elektirik şebekesi 1976 yılında yapılmıştır. Kısmi bakım yapılmış olması-
na rağmen yeterli gelmemektedir. İçme suyu şebekemiz mevcut olup 3 adet terfili sis-

tem ve grup suyu ile su ihtiyacı karşılan-
maya çalışılmaktatır. Ancak su ilavesi-
ne ihtiyacımız bulunmaktadır.

Köyümüzde Darıköy santralına 
bağlı telefon bulunmakta ve otomatik 
çalışmakta ancak internete ulaşım çok 
zayıftır.

Murat Kumaş 
Boztekke Köyü Muhtan
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BOZTEKKE İLKOKULU ÖĞRETMEN VE ÖĞRENCİLERİ

Okul Öncesi öğretmenimiz Ayça TÜRK ve 16 kişiden oluşan anasınıfımız

1-A Sınıfı öğretmenimiz EDA ÖZ 11 kişilik minik birlerimiz 2-A Sınıfı öğretmenimiz Davut BAŞAK ve 10 kişiden oluşan 2.sınıfımız

3-A sınıf öğretmenimiz Recep KOL ve 10 kişiden oluşan 3.sınıfımız 4-A sınıf öğretmenimiz Sezgin DURSUN ve 10 kişiden oluşan 4.sınıfımız 

BOZTEKKE ORTAOKULU ÖĞRETMEN VE ÖĞRENCİLERİ 

5-A sınıfı öğretmenimiz Atalay GÜLENÇ ve 9 kişiden oluşan 5.sınıfımız 6-A sınıf öğretmenimiz İlayda CÖMERT ve 19 kişiden oluşan 6.sınıfımız 

7-A sınıf öğretmenimiz Havva Semra ÖCAL ve 13 kişiden oluşan 7.sınıfımız 8-A sınıf öğretmenimiz Birsen ELİBOL ve 13 kişiden oluşan 8.sınıfımız
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23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE 
ÇOCUK BAYRAMINI COŞKUYLA KUTLADIK

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı okulumuz bah-
çesinde öğretmen, öğrenci ve velilerimizin katılımıyla coşkuyla 
kutlandı.

23 Nisan 1920’de, Türkiye Büyük Millet Meclisi açılmıştır. Ata-
türk, 23 Nisan gününü, bayram yapalım diye biz çocuklara ar-
mağan etmiştir. Bu bayram dünyada var olan tek çocuk bayra-
mıdır.

Meclisimiz, Kurtuluş Savaşı’nın en ateşli günlerinde açıldı. Birin-
ci Dünya Savaşı’ndan yenik çıkan Osmanlı Devleti’nin içine düş-
tüğü durumu, düşmanlar yurdumuzu paylaşmak için toprakları-

mıza nasıl saldırdıklarını ve vatanımıza leş kargaları gibi nasıl pay-
laştıklarını biliyoruz. Atatürk Samsun’a,çıkarak Kurtuluş mücade-
lesinin ilk adımını attı. Amasya’ya Erzurum’a ve Sivas’a giderek 
milli birlik ve beraberlik ışığını yaktı.

Mustafa Kemal Atatürk, düşmanı topraklarımızdan, ancak sa-
vaşarak atacağımıza inanıyordu. 23 Nisan 1920 günü, Anka-
ra’da ilk meclis toplantısı yapıldı. Padişah İstanbul’da, milletin ve-
killeri ise Ankara’daydı. Artık padişahın hiçbir etkinliği kalmamıştı. 
Çünkü bu millet, ulusal egemenliğini kazanmak istiyordu. Ulusal 
egemenlik kayıtsız şartız milletindi. Bu Meclis ulusal egemenliği 

kayıtsız şartsız millete vermişti.
Çocuklar, gün sizin gününüz. Ulu Önder Mustafa Kemal 

ATATÜRK ve bizlerin sizlerden beklentisi, ülkemizi dünyanın en 
güçlü ülkesi yapmak için çalışmanız, çalışmanız, çalışmanız. 
Hızla değişen bu dünyada ülkemizin adını bilimde, fende, 
teknolojide, sanayide ve en önemlisi eğitimde altın harflerle 
yazdırmanız.

Hepinizin bayramını en içten duygularla kutlar, sevgi ve 
saygılar sunarız.

Bayramımız hepimize kutlu olsun!..

Merkez: Hacı Siyam Mah.Fatih cad. Gürel Apt.No:119/B
Şube: Teyyaredüzü Mh. Boztekke Cad. No:73/77 
Tel: 0454 212 40 64-216 17 34 Faks: 216 17 34
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2017-2018 EĞİTİM ÖĞRETİM YILINDA İNGİLİZCE DERSİ MÜFREDATINA  
GÖRE YAPTIĞIMIZ OKUL İÇİ VE OKUL DIŞI ETKİNLİKLERİMİZ

 8/A  Sınıfı “COOKING” etkinliği  7/A  sınıfı “PARTIES” etkinliği 5/A sınıfı “GAMES AND HOBBIES” etkinliği

 6/A sınıfı “SAVING THE PLANET” etkinliği

Bu ünite ile ilgili yaptığımız etkinlikte “Cooking” üni-

tesinde yer alan kelime ve kavramları günlük dildeki 

kullanımlarıyla uygulamalı olarak pekiştirdik.

“Saving The Planet” ünitesiyle ilgili 

olarak okulumuz çevresinde doğa yü-

rüyüşleri yapılmış, doğadaki atık mad-

deler temizlenmiş, doğanın ve çevre 

temizliğinin önemini vurgulayan pan-

kartlar hazırlanılarak öğrencilere 

doğa ve çevre bilinci aşılanmıştır.

Parti ünitesinde, bir partide kullanılabilecek  tüm kelime 
ve kavramlar kullanılarak  gerçek bir parti ortamında, 
öğrencilerin eğlenerek öğrendikleri bir eğitim etkinliği 
gerçekleştirilmiştir. 

“GAMES AND HOBBIES” etkinliğinde öğrencilerin el becerilerini ge-
liştirmeye yönelik olarak “origami”, motor becerilerini geliştirmeye 
yönelik olarak ise“hopscotch,dodgeball,tag,hide and seek” gibi 
oyun ve hobilerle ünite kazanımları pekiştirilmiştir.

ETWİNNİNG İNGİLİZCE OLİMPİYATLARINA KATILDIK  
8. sınıf öğrencilerimizin; derse olan motivasyonlarını artırma, dil becerilerini ve kelime hazinelerini geliştirme, İngilizce 

programındaki kazanımları daha iyi edinebilme ve (MOS) İngilizce sınavına daha iyi hazırlanabilmeleri amacıyla bu pro-
jeye katılımı sağlanmıştır. Bu projede yer alan çeşitli online yarışmalarla İngilizce dersi eğlenceli hale gelmiş, öğrencilere 
eğlenerek öğrenme ortamı sunulmuştur. Projede ortak okullar arası web 2.0. araçlarını kullanarak olimpiyat tarzında çeşitli 
online yarışmalar düzenlenmekte ve dereceye giren öğrencilerle okullar ödüllendirilmektedir. Bu projenin amacı: Öğren-
cilerin İngilizcede tüm iletişimsel dil becerilerini, kelime dağarcığını geliştirmek; farklı şehir, kültür ve okulları tanımasına, 
yeni arkadaşlar edinmesine fırsat vermek, öğrencilerin özgüven duygusunu ve yaratıcılığını geliştirmektir.

-twinning etkinlikleri kap-

Esamında Kanuni Ortaoku-

lundaki e-twininng günü 

etkinliğine katıldık. Bizim de katıl-

mış olduğumuz eTwinning İngiliz-

ce Olimpiyatları standını gezdik. 

Ayrıca diğer projeler hakkında 

bilgi sahibi olduk.

        
Vatanım Türkiye en güzel ülke

Aşığız yıldıza ve de hilale

Tehditlere boyun eğmedik eğmeyiz yine

Aslımız Oğuzdur dedemiz Mete

Neslimiz koşacaktır geleceklere

Irmakları dereleri, dağları aşıp

Maziden tarihten gücünü alıp

Işığımız ulaşacak karanlıklara.

Sesimiz gür çıkar geçmişten beri

Ezilmedik düşmana dönmedik geri

Varlığıyla bayrağımız güç verdi bize

İzinden yürüdüğüm atamın ruhu

Yalnız bırakmadı bizi dün de,bugün de

Ordumuz titretti engin dağları

Rahatı huzuru için milletin

Ulaşılmaz hedefler nedir ki bize

Mavi gökte albayrak durduğu süre 

5-A Sınıfı Öğrencileri

Ağaçlar var çiçekler var
Hepsi ayrı ayrı renkte

Bazen yağmur bir de güneş
Okulumun bahçesinde

Küçük yüreklerde gizli
Büyük umutlarımız var
Bize güzel gelecek var
Okulumun bahçesinde

Öğretmenim arkadaşım
Alnım açık diktir başım
Benim ekmeğim aşım
Okulumun bahçesinde

Sevinçlerim hüzünlerim
Güldüklerim geçtiklerim

Mutluyum hep sevdiklerim
Okulumun bahçesinde

MUSTAFA İSLAM BAKİ
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi

 Öğretmeni

 VATANIMI SEVİYORUM OKULUMUN BAHÇESİNDE
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ÖĞRENCİLERİMİZLE GEZDİK
Okul dışı etkinlikler düzenleyerek öğrencilerimizle gezip, güzel 

vakit geçiriyoruz. Bu etkinliklerle öğrencilermiz okulun yoğun 
temposundan uzaklaşarak, zihinlerini rahatlatıyorlar.

athdoku oyunu, sudoku benzeri 

Mbir matematik ve zeka oyunu-
dur. Oyun toplama, çıkarma, 

çarpma ve bölme işlemlerinden bir veya bir-
kaçından oluşabilir. Bu oyundaki amacınız 
kalın sütunlar ile ayrılmış blokları istenilen iş-

lemleri kullanarak dol-
durmaya çalışmaktır. 
4x4’lük oyun larda 
1,2,3,4 rakamları, 5x5 
l i k  o y u n l a r d a  
1,2,3,4,5 rakamları 
kullanılır. Daha büyük 
ebatlardaki oyunlar-
da da bu kurala göre 
kullanılacak rakamlar 
belirlenir. Her satırda 
ve sütunda sayılar bir 
kez kullanılabilir. Ara-
larında ince çizgi bu-
lunan kutular arasın-
da işlem yapılacaktır. 
İlişkili kutular 2 veya 
daha fazla sayıda 
olabilir. Amaç ilişkili ku-
tulardan birinde sol 
üstte yazan sayıyı iste-
nen işlemle elde et-
meye çalışmaktır.

14 MART DÜNYA “Pİ”
 GÜNÜ’NÜ KUTLADIK

14 Mart Dünya ‘Pi’ Günü. Pi sayısın-
daki ‘3’ mart ayını, ‘14’ ise günü temsil 
ediyor. 1988’den beri kutlanan 
günün, matematik dünyası için özel 
bir önemi var. 

Dünyada başta üniversiteler olmak 
üzere birçok eğitim ve araştırma kuru-
munda çeşitli etkinliklerle kutlanan 
Dünya Pi Günü'nü her yıl düzenli ola-
rak biz de kutluyoruz. 

Bunları Biliyor musunuz?
? Süleymaniye Camiinin 4 minaresi olmasının sebebinin, Kanuni'nin İstanbul'un fethinden sonraki dördüncü padişah; 

bu dört minaredeki on şerefenin de Osmanlının onuncu padişahı olduğunun bir işareti anlamına geldiğini,

? Osmanlı sultanlarının ve bazı alimlerin başlarındaki kavukların, kefenlerinden oluştuğunu, sık sık ölümü hatırlayıp 
ona göre karar verdiklerini, ayrıca öldükleri zaman hemen başlarındaki kefenle defnedildiklerini,

? Bir futbolcunun topa her kafa vuruşunda beynindeki 1000 hücrenin öldüğünü,

? Galatasaray kulübünden yıllar önce bir grubun ayrılıp 'Güneşspor' u kurduğunu,

? Fenerbahçe kulübünün ilk adının 'Siyah Çoraplılar' olduğunu,

?Ünlü besteci Beethoven'in son bestesini sağır olarak yaptığını,

?Paris'teki Versailles Sarayı'nın 1300 odası olduğunu ve hiç tuvaletinin olmadığını,

? Bir insandaki toplam damar uzunluğunun 150 bin km. ve Dünya ile Güneş arasındaki mesafenin de 150 milyon km. 
olduğunu,

? İnsan vücudunun her 7 yılda, ölen hücrelerin yerine yenisi gelerek tamamen yenilendiğini,

?Amerikan halkının %60'ının ülkelerini, dünya haritasında bulamadıklarını biliyor muydunuz?

?Kâinatın sonu neresi? Herhalde kâinat da bir yerde bulunuyor. Ayrıca genişlediği (şişen bir balon gibi) ilmî bir gerçek. 
Nerede, neyin içinde, nereleri kaplayarak genişliyor? Bundan sonrası ancak tahmin edilebilir. Şimdilik bunlar sır.

BEDEN EĞİTİMİ DERSİ KAPSAMINDA YAPILAN ETKİNLİKLERİMİZ

Küçükler ve yıldızlar kız- erkek badminton takımlarımız  Yüzme yarışlarında 100m sırtta İl 1. olduk

Sınıflar arası turnuvalardan resimlerimiz

23 Nisan halk oyunları ekibimiz              

Teyyaredüzü Mah.Boztekke Cad. 
No:38/A GİRESUN

Yaş Pasta-Kuru Pasta-Tatlı Poğaça Çeş�tler�
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BOL MALZEMOS HÜCRE PİZZALARIMIZ
6-A sınıfı öğrencileri ile bitki ve hay-

van hücresi arasındaki farkları bol 

malzemos (organelli) pizzalar yaparak 

öğrenmeye çalıştık.( Etkinliğimizde 

dikdörtgen tepsi bitki hücresini, yu-

varlak tepsi hayvan hücresini, her bir 

pizza malzemesi de bir hücre organe-

lini temsil etmektedir.)

Ali Kuşçu (İlknur Ağılgat) Neil Armstorng ( M.Kemal Gümüş) 

Isacc Newton (Mina Nur Öztürk) Hezarfen Ahmet Çelebi (Ayşe 

Naz Salman) Galileo ( Zeynep Yılmaz) okulumuzu ziyaret ederek 

çalışmaları hakkında bilgi verdiler.Türk matematikçi ve gök bi-

limci Ali Kuşçu gezegenleri hareketleri, Dünya’nın şekli ve iklim-

ler ile ilgili çalışmalarından, Galileo kendi icadı olan teleskop ile 

Güneş lekelerini gözlemlediğinden, Güneşin kendi ekseni etra-

fında dönme hareketi yaptığı sonucuna ulaştığından bahset-

ti.Neil Armstrong Ay’a gerçekleştirilen ilk uzay yolculuğu dene-

yimini öğrencilerimize anlattı.

BİLİM KAHRAMANLARININ OKULUMUZU ZİYARETİ

SINAVLARA YARDIMCI PERİYODİK SİSTEM HALIMIZ

6-A VE 7-A SINIFI ÖĞRENCİLERİ İLE VÜCUDUMUZUN BİLMECESİNİ ÇÖZME ÇALIŞMALARIMIZ

8-A sınıfı öğrencileri ile sınıf zeminine periyodik sistem 

halısı yapıldı.Sınıf zemininin kareli yapısından yararlana-

rak elementleri metal-ametal-soygaz olarak sınıflandır-

mak hiç zor olmadı. Bize lazım olan ise biraz boya, birkaç 

fırça, biraz da motivasyondu.

alp ile akciğer ara-

Ksındaki “küçük dola-
şım” güzergahında 

ve kalp ile bütün vücut arasın-
daki “büyük dolaşım” güzer-
gahında yapılan seyahatlerle 
dolaşım sistemi gezimiz ger-
çekleştirildi.( Etkinliğimizde do-
laşım sistemi organ ve yapıla-
rının, isimleriyle birlikte, okul 
bahçesine çizimi yapıldı. Öğ-
rencilerimiz çizdikleri bu yol ha-
ritasında birer gezgin oldu-
lar.Sol karıncıktan yola çıkarak 
aort damar yolundan bütün 
vücüdu dolaşıp alt ve üst ana 
toplar damar yolundan kal-
bin sağ kulakçığına geldiler. 
Boşaltım, solunum, sindirim sis-
temi yapı ve organlarının okul 
duvarlarına resmedilmesiyle 
etkinliklerimiz devam etti.)

5-A SINIFININ
 PARAŞÜTLE

 ATLAYIŞ MERAKI
5-A sınıfı öğ-

rencileri ile çöp 
poşeti kullana-
rak hazırladığı-
mız paraşütlerle 
içine koyduğu-
muz yumurtaları 
kırmadan oku-
lun 2.katından 
okul bahçesine 
indirmeyi ba-
şardık.

Hava direnci 
ile ilgili soruları-
mıza yanıt lar 
aradık.

FEN BİLİMLERİ SURVİVOR YARIŞMASI
7-A ve 8-A sınıfı öğrencilerinin yarışmacı olarak katıldığı etkinlikte çeşitli gö-

revlerin olduğu istasyonlar (verilen DNA modelini eşleyiniz gibi) kuruldu. İstas-
yonlar zorlu parkurlarla birbirine bağlandı. Öğrenciler zamana karşı yarışarak 
hem eğlendiler hem de bilgilerini pekiştirmiş oldular. 
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BİLİM VE TEKNOLOJİ HAFTASI KUTLAMALARI

Bilim ve Teknoloji Haftası kapsamında okul bahçesinde gerçekleştirdiğimiz gösteri 
deneyleri öğrencilerin katılımlarıyla gerçekleştirildi. 6-A sınıfı öğrencisi İnci Demir “Ka-
rabiberler Kaçıyor” deneyini , 7-A sınıfı öğencileri Erdi Düdükçü, Alperen Ayar ve 
Ahmet Furkan Koç ”Nötralleşme Tepkimesi Rengarenk “ deneyini, 6-A sınıfı öğrencileri 
Berat Karslı ve Mertcan Ağılgat “Yoğunluk (yüzme-batma)” deneylerini, 8-A sınıfı öğ-
rencisi Özgür Karslı “Yanardağ” deneyini, 6-A sınıfı öğrencileri “Mum Yakma” deneyini, 
Fen Bilimleri Öğretmenimiz İlayda Cömert ise “Şekerin Dehidrasyonu” deneyini yaptı.

SİNDİRİM SİSTEMİ VE BESİN İÇERİKLERİNE DAİR ÇALIŞMALARIMIZ 

GÜNEŞ SİSTEMİ MODELİMİZ

6-A sınıfı öğencileri ile 

sindirim sistemi yapı ve or-

ganlarının çalışma pren-

sibine dair ve besin içerik-

lerine yönelik çalışmala-

rımız yıl boyunca velileri-

mi zin de des teğiy le 

devam etti. Kah protein 

kah karbonhidrat ağırlıklı 

beslenmelerle etkinlikle-

rimiz sürdürüldü ( : 

vren tüm gizemiyle keşfedilmeyi beklerken kendi güneş sistemimizi 

Eoluşturmak evrenin detaylarını incelemek için güzel bir başlangıç yap-
tık. Okulumuz fen bilimleri laboratuvar tavanını tasarladığımız modele 

göre şekillendirmek için arı gibi çalışan öğrencilerimiz vardı… Tavan mavi renge 
boyandı. Yün iplikler tutkallandıktan sonra çeşitli büyüklüklerde şişirilmiş balonla-
rın etrafına sarıldı, kuruması beklenildi. Kuruduktan sonra balonlar patlatılınca ip-
likler gezegen şeklini almış oldular. Duy ve ampul takılan gezegenlerin güneşe 
uzaklıklarına göre tavana monte edilmesiyle modelimiz tamamlandı.

KARE BULMACAMATHDOKUNUN ÇÖZÜMÜ Mathdoku oyunu, sudoku benzeri bir matematik ve zeka 
oyunudur. Oyun toplama, çıkarma, çarpma ve bölme 
işlemlerinden bir veya birkaçından oluşabilir. Bu oyundaki 
amacınız kalın sütunlar ile ayrılmış blokları istenilen 
işlemleri kullanarak doldurmaya çalışmaktır. 4x4’lük 
oyunlarda 1,2,3,4 rakamları, 5x5 lik oyunlarda 1,2,3,4,5 
rakamları kullanılır. 

Daha büyük ebatlardaki oyunlarda da bu kurala göre 
kullanılacak rakamlar belirlenir. Her satırda ve sütunda 
sayılar bir kez kullanılabilir. Aralarında ince çizgi bulunan 
kutular arasında işlem yapılacaktır. İlişkili kutular 2 veya 
daha fazla sayıda olabilir. Amaç ilişkili kutulardan birinde 
sol üstte yazan sayıyı istenen işlemle elde etmeye 
çalışmaktır.
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ORTAÖĞRETİM KURUMLARI TANITIM GEZİMİZ

Bu sene ilk uygulaması yapılacak 
olan mahalli yerleştirme ve sınavla 
öğrenci alan nitelikli okullar konu-
sunda öğrencilerimiz bilgilendirildi. 
Düzenlemiş olduğumuz ortaöğretim 
kurumları tanıtım gezisinde de bu 
kurumları tanıma fırsatı buldular. 
Okullarda idarelerden ve rehber 
öğretmenlerden bilgi aldılar.

ORDU GEZİMİZ

Okulumuz 8/A sınıfı öğrencileriyle düzenlemiş olduğumuz Ordu 
gezisinde go-cart sürüşünden büyük keyif alan öğrencilerimiz daha 
sonra Boztepe’de piknik yaptılar ve teleferik deneyimi yaşadılar.

GERİ DÖNÜŞÜM AİLE EKONOMİSİNE VE MİLLİ EKONOMİYE KATKIDIR
Ortaokul öğrencilerimiz, yıl boyunca eski ya da çöp 

durumundaki eşyaları (plastik kaplar, cam kavanozlar, 
ahşap parçaları, çakıl taşları, deniz kabukları, artık yün 
ipler, geri dönüşümden elde edilen penye ipleri vs.) ta-
sarım ve boyama yoluyla yenilediler. İmkanları dahilin-
de tasarım çalışmaları yapmalarının yanı sıra farklı 
bakış açıları kazandılar ve kendi el emeği olan ürünler 
elde etmenin keyfini yaşadılar. 

“Geri Dönüşüm Nedir?
İnsanoğlu tarafından tüketilen atıklardan, değerlen-

dirilebilen atıklar çeşitli fiziksel veya kimyasal işlemlerle 
ikincil hammaddeye dönüştürülerek tekrar üretim süre-
cine dâhil edilmesine geri dönüşüm denir. İkinci bir 
tanım olarak da geri dönüşüm terimini, kullanım dışı 
kalan geri dönüştürülebilir atık malzemelerin çeşitli geri 
dönüşüm yöntemleri ile hammadde olarak tekrar ima-
lat süreçlerine kazandırılması olarak açıklayabiliriz.

Geri dönüşebilen maddeler; cam, kağıt, alümin-
yum, plastik, piller, motor yağı, akümülatörler, beton, or-
ganik atıklar ve elektronik atıklardır.

Geri Dönüşümün Yararları Nelerdir?
Tükettiğimiz maddeleri yeniden dönüşüm halkası 

içine katabildiğimiz zaman öncelikle bunların tekrar 
ham madde olarak kullanılmasını sağlamış oluruz. Böy-
lece insan nüfusunun artışı ile paralel olarak artan tüke-
timin doğal dengeyi bozması doğadan aldıklarımızı 
tekrar doğaya vererek az da olsa engellenmiş olur. Bu-
nunla birlikte yeniden dönüştürülebilen maddelerin tek-
rar ham madde olarak kullanılması büyük miktarda 
enerji tasarrufunu mümkün kılar. Bir örnek vermek gere-
kirse yeniden kazanılabilir alüminyumun kullanılması 
alüminyumun sıfırdan imal edilmesine oranla %35'e 
varan enerji tasarrufu sağlamaktadır.

Çöpteki nesneleri ham madde olarak kullandığımız 
vakit çevre kirliliğinin her geçen gün artmasını da önle-

yebiliriz. Hurda kağıdı tekrar kağıt imalatında kullandığı-
mızda hava kirliliğini %74-94, su kirliliğini %35, su kullanı-
mını %45 azaltıyoruz. Çevremize-doğaya, ülke ekono-
misine ve de kendimize olan sorumluluğumuzdan do-
layı günümüzde hepimizin yeniden dönüşüm projesi 
içinde yer alması gerekmektedir.

Geri Dönüşüm; doğal kaynaklarımızı korur, enerji ta-
sarrufu sağlar, atık miktarını azaltır ve ekonomiye katkı 
sağlar.

Pratik geri dönüşüm önerileri:
• Ambalajında geri dönüşüm işareti olan ürünleri 

yeğleyin. 
• Plastik poşet ve yiyecek kapları gibi plastik ürünleri 

yeniden kullanın.  Plastik tıraş bıçağı, çakmak, tüken-
mez kalem, folyo pişirme kapları gibi tek ya da çok az 
kullanımlık ürünleri kullanmayı en aza indirin. 

• Az miktardaki alışverişlerinizde plastik poşet kullan-
mayın. 

• Büyük boy ürünleri kullanın. Hacmi fazla ürünler 
hem daha fazla kulanım hem de daha az ambalaj tü-
ketimi demektir. 

• Şişe ve kavanoz gibi cam saklama ürünlerini tekrar 
kullanın. 

• Atmak istediğiniz cam malzemeleri organik çöp-
lerle birlikte atmayın. Biriktirip en yakınınızdaki cam kum-
baralarına atın. 

• Cam şişe ve kavanozları atarken renklileri ve renk-
sizleri ayırın. Metal kapakları çıkartın. 

• Çok fazla ambalaj malzemesi kullanılmış ürünleri 
almayın. 

• Çocuklara oyuncak alırken dayanıklı olmasına dik-
kat edin. Oyuncaklar bozulduklarında çöpe giderler ve 
geri dönüşümleri çok zordur. 

• Hediye olarak sevdiklerinize bir çevre örgütünün 
üyeliğini verin.

NE KADAR YİYECEK İSRAF EDİYORSUNUZ?
Dünyanın yıllık yiyecek üretiminin üçte birinin çöpe gittiğini biliyor muydunuz? Bu, 

1,3 MİLYAR TON yenilebilir yiyeceğin israf edildiği anlamına geliyor. Bu kadar yiyecek 
dünyada açlıktan muzdarip 868 milyon kişiyi doyurabilir. Aslında bu miktar, iyi 
beslenerek geçirebilecekleri bir yaşam için gerekenin 4 katıdır. 

MEZUNLARIMIZA VEDA
Okul idaremizin ve öğret-

menlerimizin katılımıyla gerçek-
leştirilen mezuniyet kutlamasın-
da öğrencilerimiz tüm yılın yor-
gunluğunu atarak gönüllerince 
eğlendiler. 

Hem köklerine bağlı hem de 
dünyayı kucaklayan, değerleri-
ne sahip çıkan, insanlara ve ülke-
mize faydalı olacak bireyler ol-
maları dileğiyle bundan sonraki 
eğitim hayatlarında kendilerine 
başarılar diliyoruz.
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OKUL ÖNCESİ BİNAMIZIN YENİLENİP, DÜZENLENMESİNDE 
EMEĞİ GEÇEN TEYYAREDÜZÜ MUHTARI VOLKAN TURGUT´ A OKUMA YAZMA SEFERBERLİĞİ KAPSAMINDA 

OKULUMUZDA "OKUMA YAZMA KURSU" AÇILDI

Okul öncesi binamıza, 
ortaokul müdür yardımcısı 
odamıza laminat parke 
yaptıran Teyyaredüzü Muh-
tarı Volkan TURGUT´ a teşek-
kür ediyoruz. Emeği geçen 
herkese, okul öncesi öğret-
menimiz Ayça TÜRK ve eşi 
Barış TÜRK´ e de teşekkürle-
rimizi sunuyoruz.

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN 
ve eşleri Hanımefendi Sayın Emine ERDOĞAN´ın hima-
yelerinde başlatılan "Okuma Yazma Seferberliği" kap-
samında okulumuzda yoğunlaştırılmış okuma yazma 
kursu yapılmıştır.

1.Kademe Okuma Yazma Kursu 08.03.2018-
10.04.2018 tarihleri arasında okulumuzda faaliyet gös-
termiş olup, toplam 6 kursiyer kayıt yaptırmıştır. Halk Eği-
tim Merkezi bünyesinde açılan kursta emekli öğretmen 
Bahtiyar KARA öğretici olarak görev almıştır. Herkesin bu 
imkandan yararlanması hem ülkemizin hem de kişilerin 
okur yazarlık oranının yükselmesi açısından büyük 
önem taşımaktadır. Tüm öğrencilerimize başarılar dile-
rizOKUL - VELİ İŞBİRLİĞİ KAPSAMINDA 

VELİ ZİYARETLERİMİZ DEVAM EDİYOR GİRESUN ÜNİVERSİTESİ İLKÖĞRETİM MATEMATİK 
ÖĞRETMENLİĞİ ÖĞRENCİLERİ, OKULUMUZDA 

ZEKA OYUNLARI ETKİNLİĞİ DÜZENLEDİ

Okulumuz 1/A Sınıf Öğretmeni Eda ÖZ, Türkçe Öğ-
retmeni Havva Semra ÖCAL, Fen Bilimleri Öğretmeni 
İlayda CÖMERT, Müdür Yardımcısı Burcu TOMAK tara-
fından okul- veli işbirliği kapsamında öğrencilerin 
problemlerini, sıkıntılarını paylaşmak ve yakından 
takip etmek amacıyla veli ziyaretleri gerçekleştirilmiş-
tir. Eğitime, öğretmen-öğrenci-idareci iletişimine yar-
dımcı olacağına inandığımız bu ziyaretler sayesinde 
öğretmenlerimiz velilerimizle karşılıklı bilgi alışverişinde 
bulunuyorlar. Bize bu konuda yardımcı olan velilerimi-
ze evlerinin kapılarını bizlere açtıkları, bizleri misafir et-
tikleri için çok teşekkür ederiz. Okul – veli işbirliği içinde 
veli ziyaretlerimiz devam edecektir.

Giresun Üniversitesi İlköğre-
tim Matematik Öğretmenliği 
öğrencileri, öğrencilerimize 
zeka oyunları etkinliği düzenle-
di. Bu oyunlarla öğrencilerimiz 
farklı zeka oyunlarını eğlenceli 
bir öğrenme ortamında tanı-
ma imkanı buldu. Kendilerine 
ve hocalarına teşekkür ediyo-
ruz.

112 ACİL SERVİS ÖĞRENCİLERE TANITILDI

TEŞEKKÜR EDİYORUZ

112 Acil Servisin tanıtımı, çalışanların hazırlamış olduğu bir sunumla; 112 Acil Servisin önemi, 
nasıl iletişim kurulacağı, hangi koşullarda 112 Acil Servisin aranacağı, gereksiz aramalardan kaçı-
nılması gerektiği konularında öğrenciler bilinçlendirildi.112 Acil Servis ambulansında hangi acil 
müdahale gerektiren malzeme, araç ve gereçlerin bulunduğu anlatıldı.Öğrencilere küçük hedi-
yeler dağıtıldı.Kendilerine teşekkür ediyoruz.

RAHMİ M. KOÇ GEZİCİ MÜZE 
ARACI OKULUMUZA GELDİ

Rahmi M. Koç Müzesi tarafından Gezici Müze Uygu-
laması kapsamında düzenlenen etkinlikte gezici müze 
aracı okulumuza geldi. Müzede bulunan eserler okulu-
muz çok amaçlı salonunda sergilendi ve müze yetkilile-
rince öğrencilerimize sunum yapıldı. Öğrencilerimiz bu 
tarihi eserleri incelediler, yapılan sunumla teknolojik 
aletlerin tarihsel gelişimi hakkında bilgi sahibi oldular. 
Sosyal Bilgiler Öğretmenimiz Birsen ELİBOL’un başvurusu 
üzerine okulumuzu ziyarete gelen gezici müze, öğren-
cilerimiz açısından çok faydalı oldu. Öğretmenimiz Bir-
sen ELİBOL’a ve müze çalışanlarına çok teşekkür ediyo-
ruz.

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ TÜRKÇE TOPLULUĞU TARAFINDAN 
3 ARALIK DÜNYA ENGELLİLER GÜNÜ KAPSAMINDA  

 " GERÇEK ZENGİNLİK SAĞLIKTIR" TEMALI KISA 
OYUN GÖSTERİSİ YAPILDI

Giresun Üniversitesi, Türkçe Topluluğu tarafından 3 Aralık Dünya Engelliler Günü Kapsamında " 
Gerçek Zenginlik Sağlıktır" temalı kısa oyun gösterisi okulumuz çok amaçlı salonunda yapıldı. Okulu-
muza gelerek, çocuklarımızın sevgi dolu yüreklerine dokunan, Giresun Üniversitesi İİBF Uluslararası 
ilişkiler ve İktisat Bölümü öğrencilerimize, hocamız Dursun ŞAHİN ve Miriam Zeliha STEBLER´ e çok te-
şekkür ediyoruz.

SOKAK FUTBOLU OKULLARDA ETKİNLİĞİ
Okulumuzda "Sokak Futbolu Okullarda" 

etkinliği yapıldı.
Okulumuzda 13 Nisan 2018 Cuma günü 

“Sokak Futbolu Okullarda” etkinliği yapıldı. 
İlimiz Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü 
ile Giresun Amatör Spor Kulüpleri Federas-
yonu işbirliğiyle düzenlenen etkinlik çerçe-
vesinde okulumuz 5. ve 6. Sınıf öğrencileri 
futbol oynadılar. Kazanan takımlar madal-
yalarını aldılar. Bu etkinlikle öğrencilerimiz 
çok eğlendiler ve spor yaparken hoşgörülü 
olmayı da öğrendiler. Bu etkinliği düzenle-
yen Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü-
ne çok teşekkür ediyoruz.

KÜTÜPHANE HAFTASI KAPSAMINDA ÇOCUK 
KÜTÜPHANESİNDEKİ SERGİYİ GEZDİK

"Kütüphane Haftası" kapsamın-
da çocuk kütüphanesindeki sergiyi 
gezdik. 

Öğrenciler kütüphane hakkında 
bilgilendirildi. Kütüphanede sade-
ce kitap değil satranç, eğitici oyun-
lar vb. materyallerin de olduğunu 
gördüler.Geziyi düzenleyen, kütüp-
hanecilik kulübü öğretmenimiz; 
Eda ÖZ, Müdür Yardımcımız Burcu 
TOMAK ve emeği geçen herkese te-
şekkür ediyoruz.

REHBER ÖĞRETMEN TARAFINDAN ÖĞRENCİLERİMİZE 
TBM " TÜRKİYE BAĞIMLILIKLA MÜCADELE" EĞİTİMİ VERİLDİ

Rehber Öğret-
men tarafından öğ-
rencilerimize TBM " 
Türkiye Bağımlılıkla 
Mücadele" eğitimi 
ve r i l d i .  Eğ i t i mi  
veren rehber öğ-
retmene, bağımlı-
lıklardan uzak, sağ-
lıklı bir gelecek için 
#Ben De Varım, 
diyen tüm öğret-
menlerimize ve gö-
nüllülerimize teşek-
kür ederiz.


